... -- Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO Nº. 13.541/09 '
DE 29 DE ABRIL DE 2.009

Altera o valor estabelecido no inciso 1, do artigo 2Q. do
Decreto nº. 11.516, de 24 de agosto de 2004, já alterado
pelo Decreto nº. 11 .768, de 21 de junho de 2005.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso de
suas atribuições legais previstas no inciso IX, do artigo 93 da Lei Orgânica do Município,
de 05 de abril de 1990,

Considerando a necessidade de atualização de valores de
uso do Galpão Francisco Moreno Ariza , face a incorporação de novas obras de
infr3estrutura no mef.'110, constante do presente processo, conforme estabelecido pelo
artigo 4º., do Decreto n2 . 11.516 de 24 de agosto de 2004, já alterado pelo Decreto n2 .

11.768, de 21 de junho de 2005, e

16878-8/09,
Considerando o que consta do processo administrativo nº.

D E C A ETA:

Art. 1º. O valor estabelecido no inciso 1, do artigo 2º., do
Decreto nº. 11.516, de 24 de agosto de 2001. já alterado pelo Decreto nº. 11. 768 , de 21
de junho de 2005, para utilização do Galpão Francisco Moreno Ariza , passa a ser de A$
4.232,62 (quatro mil e duzentos e trinta e dois reais e sessenta e dois centavos) por cada
dia de realização do evento.

de 2009.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de publicação.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 29 de abril

it Eduardo Cu y
Prefeito Municipal

/ 1

bruna.larissa
Texto digitado
Revogado pelo Decreto n. 17.969/2018

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

J

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e nove dias do mês de abril do ano de dois
mil e nove.

D. 13 541 10~

1 l . ( t- 1 J-.\ ~ ~·

Robertá Marcondes Fourniol Rebello
Chefe da Divisão de Formalização e Atos